
Návod k obsluze a údržbě - Fiamma BI-POT 1513, 1520 

1. Popis a technické specifikace

Výrobek: Přenosná chemická toaleta se dvěmi odnímatelnými nádržemi.

Materiál: Pevný syntetický materiál – může být recyklován.

Doporučené čistící prostředky: čistící kapaliny a prášky z řady Fiamma sanitární řady.

2. Obsluha

Oddělte dvě nádoby uvolněním postranních klipů. Horní nádrž naplňte maximálně 13

litry vody a parfémovými aditivy. Toto množství vody vystačí na 50 použití. Do odpadní

nádrže nalijte sanitární kapalinu podle dávkování na obalu láhve. Poté zase spojte horní

a spodní nádobu pomocí dvou klipů na stranách.

Následně otevřete víčko odpadní nádrže a použijte pístové čerpadlo k načerpání vody

do nádrže tak, aby voda pokryla celé dno nádrže. Pak víčko zavřete.

Toaleta je nyní připravená k použití. Při použití toalety víčko otevřete, spláchněte a

zase zavřete.

VAROVÁNÍ: Nepřeplňte horní splachovací nádrž a nenaplňujte ji sanitárními čistícími

prostředky.

3. Vyprazdňování

Toaleta musí být vyprázdněná, když je její obsah 3-4 cm od posuvného víčka. Nicméně

z hygienických důvodů je doporučené vyprazdňovat toaletu častěji.

Před samotným vyprazdňováním se ujistěte, že víčka jsou uzavřená. Poté můžete

uvolnit dva postranní klipy. Vyprázdněte obsah, při spojování nádrží klipy se ujistěte,

že jsou přiléhající plochy a posuvné víčko čisté.

Nádrže spojte postranními klipy.

VAROVÁNÍ: Při používání toalety při nízkých teplotách (zimní kempování, atd.) přidejte

do horní splachovací nádrže nemrznoucí směs nebo etylenglykol.

Gumové části víček, píst a pístové čerpadlo pravidelně promazávejte silikonovým

mazivem.

SvětKaravanů.cz, Bavoryně 221, 267 51, Bavoryně, +420 311 280 311, info@svetkaravanu.cz



SvětKaravanů.cz, Bavoryně 221, 267 51, Bavoryně, +420 311 280 311, info@svetkaravanu.cz




